

Hagelund IVS

Gladsaxevej 31 2 th
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/08/2020

Christian Hagelund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hagelund IVS

Gladsaxevej 31 2 th

2860 Søborg

e-mailadresse: haalund@gmail.com

CVR-nr: 39651017

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhed som varetager tømrer og snedker opgaver i alle størrelser. Virksomheden kan desuden virke som hovedentreprenør for små og mellemstore opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -98.077 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat			325.419
Bruttofortjeneste/Bruttotab		497.178	
Personaleomkostninger			-141.530
Lønninger	-561.391		
Andre omkostninger til social sikring	-1.096		
Resultat af ordinær primær drift	-65.309		183.889
Andre finansielle indtægter			2.961
Andre finansielle omkostninger	-32.768		-1.151
Ordinært resultat før skat	-98.077		185.699
Skat af årets resultat			-41.096
Årets resultat	-98.077		144.603
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab			45.000
Overført resultat	-98.077		99.603
I alt	-98.077		144.603

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		87.760	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		87.760	80.000
Anlægsaktiver i alt		87.760	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-2.144	33.919
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			62.178
Tilgodehavender i alt		-2.144	96.097
Likvide beholdninger		96.299	59.939
Omsætningsaktiver i alt		94.155	156.036
Aktiver i alt		181.915	236.036

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab			45.000
Overført resultat		46.526	99.603
Egenkapital i alt		51.526	149.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-4.769	214
Skyldig selskabsskat			42.247
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.848	43.972
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.310	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		130.389	86.433
Gældsforpligtelser i alt		130.389	86.433
Passiver i alt		181.915	236.036

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret